[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

______________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июня  2016 г.                                                                                                       №  126

п. Алябьевский
О предоставлении разрешения

на отклонение  от  предельных  параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства на территории

сельского  поселения  Алябьевский

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 20.06.2016 года:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на территории сельского поселения Алябьевский «Индивидуальный жилой дом» по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, п. Алябьевский, ул. Новогодняя, д. 13, кв. 2,  расположенного на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0901001:421 по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, п. Алябьевский, ул. Новогодняя, д. 13, кв. 2, в части уменьшения отступа до 1 метра от границы смежного земельного участка с кадастровым номером 86:09:0901001:29.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Алябьевский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алябьевский
А.В. Юдеев